Rudəki farsdilli poeziyanın yaradıcılarından biri olub, fars poeziyasında əruz vəznində yazan ilk şairlərdən sayılır. Xacə İsmətulla Buxari haqqında isə professor Tərlan Quliyev yazır: "Xoca İsmət Buxari teymurilər dövrünün şairlərindən olub, hicri 829-cu, miladi tarixlə isə 1425-ci ildə vəfat etmişdir. Şeirlərində Əmir Xosrov Dəhləvinin ənənələrini davam etdirmiş və Əmir Teymurun vəfatına qəsidə ithaf etmişdir" [4, s.145].

Beləliklə, biz istər Rudəki, istərsə də Xacə İsmətulla Buxari haqqında danışarkən, Cəfər Təyyarın heç bir təfsirinə, şərhinə, məalına rast gəlmirik.